
1019133 

1019167 

1019531 

1018458 

1018846 

1019800 

 

 

 
 

11/1現在先着順 

1018944 

1018971 

1018189 

1019703 

1019620 

1019719 

1020005 

1018092 

1018289 

1018485 

 
    11/1現在 キャンセル待ち 

1017324 

1016935 

1015750 

1016142 

1016456 

1017340 

1018571 

 
 11/1 現在先着順 

 

 

 

ご入金：11/7（木）までに窓口にてお支払いください。 

※期間内にご入金頂けない場合の予約は無効となります。予めご了承ください。 

 

ご当選された方の 

会員番号を 

掲載しています。 

2020.1～リトミック♪ご当選者の皆様 

A クラス C クラス B クラス 


